CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS

    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA

  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35,  Telefone (38) 3675-1401

INDICAÇÃO N º   06 /2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – ESTADO DE MINAS GERAIS

                       O Vereador abaixo-assinado, regimentalmente apoiado, vem à respeitável presença

de V. Excia, requerer, com dispensa de parecer e inclusão na ordem do dia e após ouvido o

Plenário, INDICAR ao Prefeito Municipal, providências no sentido de restaurar o monumento

“Cristo Redentor” localizado na Praça Senhor do Bonfim.

  Termos em que

  Pede e espera Deferimento.

  Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2014.

  Vereador Reginaldo Palma